

**311 Auto Repair**  
185 Bullock Dr Unit 12-13, Markham, ON L3P 7R4  
Office: (905) 472-1523  
311autobodyrepair@gmail.com

Estimate ID  
16932237  
Original

Owner  
J O

Appraiser  
311 Auto Repair  
311autobodyrepair@gmail.com

Classification  
None

Loss Type  
Unknown

Deductible  
Unknown

**2021 Porsche Panamera 4 4 Door Hatchback 2.9L 6 Cyl Gas Injected Turbocharged 8 Speed Auto Trans AWD**

License  
ON-DDVM 620

VIN  
WP0AJ2A77ML119435

Drivable  
Unknown

Mitchell Service Code  
911977

Options

Adaptive Variable Suspension	Air Conditioning	All Wheel Drive	Alum/Alloy Wheels	AM-FM Stereo
Anti-Lock Brake Sys. (ABS)	Auto Air Condition	Automatic Headlights	Auxiliary Input	Bluetooth Wireless Connectivity
Cruise Control	Daytime Running Lights	Driver-Front Air Bag	Dual A/C	Dual Sunroof
Electric Defogger	Electronic Parking Aid	Electronic Stability Control	Exterior Memory Mirrors	First Row Bucket Seat
Front Heated Seats	HD Radio	Heated Mirror	Heated Steering Wheel	Interior Automatic Day/Night Or Electrochromatic Mirror
Keyless Entry System	Leather Seats	Leather Steering Wheel	Left-Curtain Air Bag	Manual Sunroof
Memory Seats	MP3 Player	Navigation Sys.	Passenger-Front Air Bag	Power Door Locks
Power Driver Seat	Power Folding Exterior Mirrors	Power Passenger Seat	Power Rear Liftgate	Power Remote Mirror
Power Steering	Power Windows	Rain Sensing Wipers	Rear Spoiler	Rearview Camera
Remote Decklid Or Tailgate Release	Second Row Bucket Seat	Second Row Side Airbag With Head Protection	Side Airbags	Smart Key System
Steering Wheel Mounted Audio Control	Theft Deterrent Sys.	Tilt Steering Wheel	Tire Pressure Monitoring System	Tonneau Cover
Traction Control/Electronic	Trip Computer	Universal Garage Door Opener		

**J O | 2021 Porsche Panamera 4**

Parts Profile  
N/A

Parts Profile Version  
N/A

		LABOR					PART			
Line #	Description	Operation	Type	Total Units	CEG	Type	Number	Qty	Total Price	Tax
Front Bumper										
1	101808 Frt Bumper Cover	Repair	Body	3.0*#	3.8	Existing				
2	AUTO Frt Bumper Cover	Refinish Only	Refinish	3.0 C	3.0	Existing				

		LABOR					PART				
Line #		Description	Operation	Type	Total Units	CEG	Type	Number	Qty	Total Price	Tax
3	101568	R Frt Bumper Clamp	Remove / Replace	Body	0.0	0.0	New	971 807 180	1	\$17.54*	Yes
4	101570	R Frt Bumper Guide	Remove / Replace	Body	0.0	0.0	New	971 807 284	1	\$48.57*	Yes
Front Lamps											
5	104304	R Frt Combination Lamp	Remove / Replace	Body	1.3	1.3	New	971 941 040 M	1	\$8,859.00*	Yes
6	AUTO	Headlamps	Check / Adjust	Body	0.4	0.4					
Front Fender											
7	101479	R Fender Panel (Alum)	Remove / Replace	Body	2.0#	2.0	New	971 821 102 BY GRV	1	d\$1,965.65*	Yes
8	AUTO	Frt Bumper Cover	Remove / Install	Body	1.2#	1.2					
9	AUTO	R Front Combination Lamp	Remove / Install	Body	INC	0.3					
10	AUTO	R Fender Outside	Refinish Only	Refinish	2.4 C	2.4					
11	AUTO	R Add To Edge Fender	Refinish Only	Refinish	0.5 C	0.5					
12	101482	R Fender Front Bracket	Remove / Replace	Body	1.5#	1.5	New	971 805 374 Y GRV	1	\$261.15*	Yes
13	AUTO	R Fender Assy	Remove / Install	Body	INC#	1.5					
14	101486	R Fender Front Liner	Remove / Replace	Body	0.3	0.3	New	971 809 958 B	1	\$300.35*	Yes
15	101492	R Fender Rear Liner	Remove / Replace	Body	0.3	0.3	New	971 810 908	1	\$316.81*	Yes
Front Door											
16	100334	R Frt Door Outside	Blend	Refinish	0.9 C	2.2	Existing				
17	100344	R Frt Otr Door Belt Moulding	Remove / Install	Body	0.3	0.3	Existing				
18	100346	R Frt Otr Rear View Mirror	Remove / Install	Body	1.6#	1.6	Existing				
19	AUTO	R Frt Door Trim Panel	Remove / Install	Body	0.6	0.6					
20	102965	R Frt Uptr Door Moulding	Remove / Install	Body	0.4	0.4	Existing				
21	102967	R Frt Door Sash Moulding	Remove / Install	Body	0.3	0.3	Existing				
22	102963	R Frt Otr Door Handle	Remove / Install	Body	0.3	0.3	Existing				
Additional Costs & Materials											
23	AUTO	Paint/Materials	Additional Cost							\$308.00	Yes
24	AUTO	Shop Materials	Additional Cost							\$67.50*	Yes
25	AUTO	Hazardous Waste Disposal	Additional Cost							\$44.00*	Yes
Additional Operations											
26	AUTO	Clear Coat	Additional Operation	Refinish	2.0	0.0				\$0.00	

\* Judgment Item

T Included in Two Tone Calculation

# Labor Note Applies

C Included in Clear Coat Calculation

A Included in Clear Coat and Two Tone Calculation

r CEG R&R Time Used for this Labor Operation

Estimate Totals

Labor	Units	Rate	Sublet	Add'l Amount	Totals
Body Labor	13.5	\$65.00			\$877.50
Refinish Labor	8.8	\$65.00			\$572.00
Total Labor	22.3				\$1,449.50
				Taxable	\$1,449.50
				HST 13.0000%	\$188.44
				Non-Taxable	\$0.00
				Pre-Tax Discount 0.00%	\$0.00
				Labor Total	\$1,637.94
Parts	Amount				
Taxable Parts	\$11,769.07				\$11,769.07
				Parts Adjustments	\$0.00
				HST 13.0000%	\$1,529.98
				Non-Taxable	\$0.00
				Pre-Tax Discount 0.00%	\$0.00
				Parts Total	\$13,299.05
Costs	Amount				
Paint Materials	\$308.00				\$308.00
Shop Materials	\$67.50				\$67.50
Other Additional Costs	\$44.00				\$44.00
Paint Materials:				Taxable	\$419.50
- Refinish Units: 8.8 units				HST 13.0000%	\$54.54
- Rate: \$35.00				Non-Taxable	\$0.00
- Rate Max: 99.9 units				Pre-Tax Discount 0.00%	\$0.00
- Additional Rate: \$0.00				Costs Total	\$474.04
Shop Materials:					
- Rate: \$5.00					
Gross Totals	Amount				
Gross Total	\$15,411.03				\$15,411.03
				Taxable	\$13,638.07
				HST	\$1,772.96
				Non-Taxable	\$0.00
				Pre-Tax Discount 0.00%	\$0.00
				Gross Total	\$15,411.03
Adjustments	Amount				
Total Customer Responsibility					\$0.00
Net Estimate Total					Can\$15,411.03

Estimate Event Log

Job Created	12-18-2025 05:01 PM
Estimate Started	12-18-2025 05:04 PM
Estimate Printed	12-19-2025 11:39 AM
Estimate Committed	Estimate Not Committed
Estimate Retrieval ID	1006398044